
Nové publikace pro dospělé: 

Jitřenka pro dospělé: Věčnost začíná už dnes (Bohumil Kern) 128 Kč 

Zůstat v Ježíši (Helmut Haubeil), formát A5, 

volné pokračování brožury Kroky k osobnímu oživení 

(na toto téma bude také program Deset dnů modliteb 2021 plánovaný na leden 2021) 86 Kč 

Modlitba (sborník inspirovaný teologickou konferencí ATI, obsahuje studie, 

rozhovor a kázání na toto téma, výčet biblických textů o modlitbě, 

výroky EGW o modlitbě a přehled knih na toto téma, 

které jsou na českém a slovenském trhu k dispozici), brožura 24 x 17 cm 80 Kč 

Desatero přikázání (Jiří Beneš), formát A6, 

nejedná se o odborný text, napsáno i k oslovení čtenáře, který toho o desateru příliš neví 26 Kč 

Šťastný domov (Ellen G. Whiteová), formát A6 30 Kč 

Příběhy o příležitosti (Ludvík Švihálek), formát A6, krátká zamyšlení, velmi vhodné i pro přátele 20 Kč 

Host do domu, čagan do ruky (Vlastík Fürst), formát 17 x 11 cm, pevná vazba, krátká zamyšlení, 

vhodné i pro přátele 228 Kč 

Za obzorem 2020, časopis, určeno především pro misii, velmi pěkné a zajímavé články 10 Kč 

Kalendář 2021 (nástěnný) 110 Kč 

Co dělat, KDYŽ (Allejandro Bullon), formát A5, zamyšlení na běžná 

aktuální témata – když se rozpadá rodina, když se hroutí sny, když je situace bezvýchodná, 

když někdo blízký umírá – autor uvádí konkrétní příběhy a biblické rady pro tyto situace, 

snaží se čtenáře povzbudit a dodat jim naději, vhodné i pro přátele či evangelizaci 20 Kč 

Strom přes mou cestu (Larry Yeagley), formát 20 x 13 cm, 

krátká zamyšlení, velmi vhodné i pro přátele, jemné a povzbudivé 20 Kč 

 

Nové publikace pro děti: 

Jitřenka pro děti: Pojďme si číst (krátké příběhy a zkušenosti) 95 Kč 

Detektiv Zack a záhada ztracených jesliček (Jerry D. Thomas), 

dětský příběh s biblickou zápletkou, ideální pro děti od 8 let), formát 17 x 11 cm 108 Kč 

Omalovánka „Lid pouště“, formát A4 40 Kč 

Omalovánka „Tak to začalo na zemi“, formát A4 40 Kč 

 

Starší knihy pro děti: 

Ema a lesní zvířátka (poslední kus, nelze doobjednat) 158 Kč 

Zázraky stvoření 158 Kč 

Ruměnička Lipůvka a její kamarádi 198 Kč 

 

Některé publikace mám v malém množství u sebe, ale vše (až na jednu výjimku) lze doobjednat, po domluvě mohu 

dovézt (možnost platby v hotovosti nebo převodem na účet), prosím objednávejte co nejdříve, obvykle zasílám 

objednávky v pondělí ráno, aby do konce týdne došly. Děkuji všem za výbornou součinnost, jen pro zajímavost se jen 

během dvou dnů podařilo mezi členy sboru distribuovat 76 ks knih či tiskovin a 33 CD. 

Stále pro účely evangelizace je možné doobjednat knihy Bůh před soudem (25,- Kč) a CD Bůh před soudem (10,- Kč), 

kniha Ten, který přichází (0,- Kč), CD Ten, který přichází (0,- Kč) 

Koncem listopadu či počátkem prosince pravděpodobně dorazí poslední letošní Advent 10/20 a také biblické úkoly 

na 1. čtvrtletí 2021, pokud by někdo chtěl upravit nebo si ověřit počet objednaných kusů, dejte vědět co nejdříve! 

 

Všem moc děkuji za spolupráci. 

Lenka Chromíková, tel.: 731 501 282, e-mail: l.chromikova@volny.cz 


